the year of our Lord one thousand four hundred and sixty-five, and of our

reign the sixth.
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XXII.

lacobus dei gratia Rex Scotorum Omnibus probis hominibus totius

terre sue Clericis ct laicis salutem Noueritis q pro singulari fauore amore
ct afiectione quos et quam habcmus erga dilectos et fideles nostros pre-

positum balliuos consules et coinitatem burgi nostri de Abirdene et pro

suis gratuitis seruiciis temporibus exactis nobis cxhibitis ct impensis Ex
auisamento et deliberatione nostri concilii dedimus concessimus et con-

firmauimus ac [intis carte nostra tenorc damus concedimus et confir-

mamus cisdcm prcpoito balliuis consulibus ct burgcnsibus dicti burgi et

eorum successoribus libcrtatcm ciusdem burgi habentibus et habituris vt

ipi et successores sui predicti liberi fuit pro perpetuo et quitti de omni

solucione custumarum salmonum de dicto burgo exeuncium et captorum

in aquis de done et dee eisdem liberis burgcnsibus pertinenciii ct pcrtinere

valencium qualitcrcuq^ in futurum Saluis et exceptis nobis ct successori-

bus nostris custumis saimonu per extraneos ac ligeos nostros libcrtatcm

eiusdem burgi non habentes de dicto burgo carcanct et habend prius

nobis debitis et consuetis Tenendas et habendas dictas custumas salmo-

XXII.

King James III. relieves his provost, baillies, councillors, and community of

Aberdeen of all customs on salmon caught in Dee or Don save those payable

by strangers and unfreemen. \i,th December, 1482.

James, by the grace of God King of Scots, to all good men of his whole land,

churchmen and laymen, greeting. Know ye that for the singular favour, love and

affection which we have towards our beloved and trusty provost, baillies, councillors

and community of our burgh of Aberdeen, and in return for their gratuitous

services rendered and devoted to us in times past, we have, with the advice and

recommendation of our Council, given, granted and confirmed, and, by the tenor

of our present charter, do give, grant and confirm to the same provost, baillies,

councillors and burgesses of the said burgh, and to their successors having and

to have the freedom of the same burgh, that they and their foresaid successors shall

be forever free and quit of all payment of customs on salmon exported from the

said burgh and caught in the waters of Don and Dee, belonging, or which shall in

future in any manner belong, to the same free burgesses. Saving and excepting for us